

Årsredovisning för
Västsvensk Svets Industri & Transport AB
556829-7443

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Västsvensk Svets Industri & Transport AB, 556829-7443, intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-10-31. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Skara 2023-10-31



Michael Nielsen
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Västsvensk Svets Industri & Transport AB, 556829-7443 får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01-2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Styrelsens säte i Skara kommun. Bolagets verksamhet består av svets, montage, tillverkning, demontering och transport, allt huvudsakligen inom mekaniska verkstadsindustrin.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har bedrivits på samma sätt som tidigare. omsättningen har ökat jämfört med föregående år, varför ytterligare en person har anställts.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 597	1 395	1 020	844
Resultat efter finansiella poster	5	105	48	41
Soliditet	61	58	43	28

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	144 399
Årets resultat		1 563
Vid årets slut		145 962
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Årets resultat		1 563
Vid årets slut	50 000	293 487

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 145 962 kronor, balanseras i ny räkning:

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01- 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 597 210	1 395 597
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 597 210	1 395 597
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-186 017	-325 493
Övriga externa kostnader		-626 642	-571 710
Personalkostnader	2	-771 526	-379 251
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 639	-13 179
Summa rörelsekostnader		-1 590 824	-1 289 633
Rörelseresultat		6 386	105 964
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-1 746	-211
Summa finansiella poster		-1 746	-211
Resultat efter finansiella poster		4 640	105 753
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		4 640	105 753
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 077	-22 969
Årets resultat		1 563	82 784

2023112004839

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	13 000	15 600
Inventarier, verktyg och installationer	5	24 739	28 278
Summa materiella anläggningstillgångar		37 739	43 878
Summa anläggningstillgångar		37 739	43 878
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		193 361	186 580
Övriga fordringar		12 049	2 932
Summa kortfristiga fordringar		205 410	189 512
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		92 193	100 877
Summa kassa och bank		92 193	100 877
Summa omsättningstillgångar		297 603	290 389
SUMMA TILLGÅNGAR		335 342	334 267

2023112004840

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		144 399	61 615
Årets resultat		1 563	82 784
Summa fritt eget kapital		145 962	144 399
Summa eget kapital		195 962	194 399
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		10 000	36 000
Övriga skulder		186	1 059
Summa långfristiga skulder		10 186	37 059
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		92 304	61 912
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		36 890	40 897
Summa kortfristiga skulder		129 194	102 809
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		335 342	334 267

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas: 5 år.

Not 2 Personal

Personal

	2022/2023	2021/2022
Medelantalet anställda män	2	1
Summa	2	1

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022/2023	
Räntekostnader, övriga	1 746	211
Summa	1 746	211

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022/2023	2021/2022
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	26 000	26 000
Vid årets slut	26 000	26 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	10 400	5 200
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	2 600	5 200
Vid årets slut	13 000	10 400
Redovisat värde vid årets slut	13 000	15 600

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022/2023	2021/2022
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	36 800	36 800
Vid årets slut	36 800	36 800
Akkumulerade avskrivningar enligt plan	36 800	36 800
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Underskrifter

Skara 2023-10-31



2023-10-31

Michael Nielsen
Styrelseledamot

Datum

2023112004843